employés, mais pas à des tiers. Il n’y a pas d’obligation de de rémunération à ce titre.  

Article 7 : Cotisation 

La cotisation doit être payée annuellement à l'avance. Le montant maximum de la cotisation est 
de 300 (trois cents) euros pour les membres réguliers et de 1 500 (mille cinq cents) euros pour 
les membres bienfaiteurs. L'assemblée générale détermine le montant de la cotisation.  

Article 8 : Expiration de l’adhésion 

(1) L'adhésion se perd par : 

(a) Le décès d’un membre, 
(b) Le retrait volontaire, 
(c) La radiation de la liste des membres et

[...]

Entgeltpflicht hierfür besteht nicht.  

§ 7 Mitgliedsbeitrag  

Der Mitgliedsbeitrag ist jährlich im Voraus zu entrichten. Der maximale Betrag des 
Mitgliedsbeitrags beträgt für ordentliche Mitglieder 300 (drei hundert) Euro und für fördernde 
Mitglieder 1.500 (tausend fünfhundert) Euro. Die Höhe des Mitgliedsbeitrags setzt die 
Mitgliederversammlung fest.  

§ 8 Erlöschen der Mitgliedschaft  

(1) Die Mitgliedschaft geht verloren durch  

(a) Tod,  
(b) Freiwilligen Austritt,  
(c) Streichung aus der Mitgliederliste und  
(d) Ausschluss.